
Minimální technické parametry

Pol. č.
Název a popis produktu 

(předpoklad. množství v balení)

Měrná 

jednotk

a

Předpokládané 

odebrané 

množství za 12 

měsíců

Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez DPH

Specifikace 

nabízeného 

artiklu, balení

(doplní 

účastník)

 Cena za 

nabízené balení

(doplní účastník) 

Míra zdravotního 

rizika

(doplní účastník)

Kód artiklu 

(doplní účastník)

1. Jehly na jedno použití

Jehla černá  0.7 x 40mm /100ks/bal.

ks 8 300 0,26 Kč               2 158,00 Kč                           

Jehla injekční 

KDM 22G 

0,7x40mm 

černá 

(100ks/bal) 

            26,00 Kč 

IIa KDM900260

Jehla verifine, k aplikaci inzulínu/pro 

inzulínová pera  31G, 0,25 x 

6mm/100ks/bal.

ks 1 000 1,70 Kč               1 700,00 Kč                           

JEHLY 

VERIFINE 

PRO 

VŠECHNA 

INZULÍNOVÁ 

PERA, 31G X 

6MM,100KS 

          170,00 Kč 

IIa

MTE5002999-

VZP

Jehla oranžová 0.5 x 

25mm/100ks/bal.

ks 1 200 0,26 Kč               312,00 Kč                              

Jehla injekční 

25G 0,5x25mm 

oranžová 

(100ks/bal)

            26,00 Kč 

IIa IGS10010006

Jehla růžová 1.2 x 40mm/100ks/bal.

ks 3 500 0,29 Kč               1 015,00 Kč                           

Jehla injekční 

KDM 18G 

1,2x40mm 

růžová 

(100ks/bal) 

            29,00 Kč 

IIa KDM900062

Jehla zelená  0.8 x 40mm /100ks/bal.

ks 5 700 0,26 Kč               1 482,00 Kč                           

Jehla injekční 

KDM 21G 

0,8x40mm 

zelená 

(100ks/bal) 

            26,00 Kč 

IIa KDM900192

Jehla žlutá 0.9 x 40 /100ks/bal./bal. 

ks 2 200 0,26 Kč               572,00 Kč                              

Jehla injekční 

KDM 20G 

0,9x40mm žlutá 

(100ks/bal)

            26,00 Kč 

IIa KDM900130

Jehla kanyla, 22G, 0,9 x 

25mm/50ks/bal. - modrá (bez 

křidélek), tužkový typ

ks 1 200 4,70 Kč               5 640,00 Kč                           

Kanyla i.v. KD-

FIX SOLO 

rovná, teflon, 

22G 0,9x25mm, 

modrá 

(50ks/bal)

          235,00 Kč 

IIa KDM766743

Jehla kanyla, 22G, 0.9 x 

25mm/50ks/bal. - modrá (s křidélky a 

portem)

ks 1 350 4,30 Kč               5 805,00 Kč                           

Kanyla i.v. KD-

FIX s křídly a 

portem, teflon, 

22G 0,9x25mm, 

modrá 

(50ks/bal) 

          215,00 Kč 

IIa KDM762226

Jehla kanyla 24G 

0,7x19mm/50ks/bal.-žlutá (bez 

křidélek), tužkový typ

ks 1 200 5,37 Kč               6 444,00 Kč                           

Kanyla i.v. KD-

FIX SOLO PUR 

rovná, 24G 

0,70x19mm, 

žlutá (MGP) 

(50ks/bal)

          268,50 Kč 

IIa KDM777466M

Jehla kanyla venofix safety, G25, 0,5 

x 15mm/50ks/bal.(s křidélky)

ks 500 -  Kč                -  Kč                                    

Ukončená 

výroba, není 

náhrada pro ČR

Jehla kanyla venofix A A, G25, 0,5 x 

19mm/50ks/bal. (s křidélky)

ks 500 10,21 Kč            5 105,00 Kč                           

Set infuzní 

SURFLO s kříd. 

25G 

0,50x19mm, 

30cm, oranžový 

(50ks/bal) 

(SV25NL30)

          510,50 Kč 

IIa TER2SV25BL

2. Lanceta

Lanceta normal 21G-

1,8mm/200ks/bal. s ochranným 

krytem

ks 7 400 2,10 Kč               15 540,00 Kč                         

Lanceta 

bezpečnostní 

Normal 

21G,hloubka 

vpichu 1,8mm, 

zelená (200ks)

          420,00 Kč 

IIa SAR851016

3. Stříkačky dvoudílné standardní

Stříkačka 150 ml janette 1ks výplach

ks 87 26,28 Kč            2 286,36 Kč                           

Stříkačka 

injekční třídílná 

vyplachovací 

Janette 150ml, 

Luer, bez 

příslušenství,ste

rilní (25 ks)

          657,00 Kč 

IIa AVI0700

Stříkačka injekční 10ml/100ks/bal.

ks 5 900 1,12 Kč               6 608,00 Kč                           

Stříkačka 

injekční 

dvoudílná KD-

JECT 10ml, 

Luer 

(100ks/bal) 

          112,00 Kč 

IIa KDM810200

Jehly, stříkačky a ostatní SZM
Model - hodnotící tabulka 



Stříkačka injekční  20ml/100ks/bal.

ks 3 100 1,69 Kč               5 239,00 Kč                           

Stříkačka 

injekční 

dvoudílná KD-

JECT 20ml, 

Luer 

(100ks/bal) 

          169,00 Kč 

IIa KDM820209

Stříkačka injekční  2ml/100ks/bal.

ks 8 700 0,57 Kč               4 959,00 Kč                           

Stříkačka 

injekční 

dvoudílná KD-

JECT 2ml 

(100ks/bal) 

            57,00 Kč 

IIa KDM802205

Stříkačka injekční 5ml/100ks/bal.

ks 7 000 0,77 Kč               5 390,00 Kč                           

Stříkačka 

injekční 

dvoudílná KD-

JECT 5ml 

(100ks/bal) 

            77,00 Kč 

IIa KDM805206

Stříkačka injekční 50ml /16ks/bal.

ks 80 8,58 Kč               686,40 Kč                              

Stříkačka 

injekční třídílná 

vyplachovací 

KD-JECT 

50/60ml, Luer, 

katétrový typ, 

sterilní 

(30ks/bal)

          257,40 Kč 

Is KDM832059

Stříkačka inzulínová U100 1ml 

/100ks/bal.

ks 1 200 1,32 Kč               1 584,00 Kč                           

Stříkačka 

inzulinová 1ml, 

29Gx13mm, 

U100 

(100ks/bal) 

          132,00 Kč 

IIa OST-BST-50100

4. Sortiment na odběr moči

Pohár100ml zelený uzávěr 

ks 120 30,00 Kč            3 600,00 Kč                           

Pohár na moč 

250ml kónický 

čirý (1 ks)

            30,00 Kč 

A GAM204809

Sběrná láhev na moč 2l

ks 10 33,30 Kč            333,00 Kč                              

Láhev sběrná na 

moč 2l PE, žlutý 

uzávěr (1 ks)

            33,30 Kč 

A SAR77.580

Odběrová zkumavka na moč 

10ml/64ks/bal.               

ks 6 272 3,84 Kč               24 084,48 Kč                         

Zkumavka Urin-

Monovette 10ml 

(64 ks)

          245,76 Kč 

A SAR10.252

Sáček urinální 2l 10ks/bal.

ks 2 500 6,31 Kč               15 775,00 Kč                         

Sáček močový 

AGMED s dolní 

křížovou 

výpustí, 2l, 

hadička 90cm, 

sterilní 

(10ks/bal) 

            63,10 Kč 

Is GANNLUB-115

5. Odběrový set na alkohol

Alkohol krevní set 1ks/bal.

bal. 27 47,80 Kč            1 290,60 Kč                           

Alkoholový 

krevní set 

(automatická 

pečeť) (1 ks)

            47,80 Kč 

A SAR51.1559.201

6. Ostatní SZM

Spojovací a prodlužovací hadička 1,8 

x 450LL/60ks/bal.

ks 2 400 2,65 Kč               6 360,00 Kč                           

Hadička 

spojovací 

AGMED 

1,8x450mm LL, 

bezftalátová, 

sterilní 

(40ks/bal) 

          106,00 Kč 

Is KWAES-101-450

Kontejner na použité jehly 0,5l

ks 960 10,93 Kč            10 492,80 Kč                         
Nádoba na 

kontaminovaný 

odpad 0,5l nízká 

            10,93 Kč 

není ZP

ANN8901001051

20

Kontejner na použité jehly 2l

ks 300 18,10 Kč            5 430,00 Kč                           

Nádoba na 

kontaminovaný 

odpad 2l 

            18,10 Kč 

není ZP

ANN8901001201

20

Regulátor průtoku infuze 10ks/bal.

ks 30 48,63 Kč            1 458,90 Kč                           

Regulátor 

průtoku infúze 

(100ks/bal)- 

možné objednat 

po 1ks

            48,63 Kč 

Is GAM606145-ND

Popisovač černý
ks 240 33,00 Kč            7 920,00 Kč                           

Popisovač černý 
            33,00 Kč 

není ZP SAR95.954

Popisovač červený
ks 120 33,00 Kč            3 960,00 Kč                           

Popisovač 

červený 
            33,00 Kč 

není ZP SAR95.956

Transportní styroporové pouzdro

ks 36 25,25 Kč            909,00 Kč                              

Obal z 

polystyrenu jako 

samostatný díl s 

gumičkou; pro 

chladící box

            25,25 Kč 

není ZP SAR951011

Souprava infuzní set, IS 103 

25ks/bal.

ks 5 100 4,20 Kč               21 420,00 Kč                         

Set infúzní 

gravitační 

S3,pro spád. i 

tlak. inf., 

MEDICAL 

PVC, růžový 

(25ks/bal) 

          105,00 Kč 

IIa

CLPCPHF40010-

PINK150

Škrtidlo

ks 50 58,80 Kč            2 940,00 Kč                           

Škrtidlo s 

automatickou 

přezkou pro 

dospělé (1 ks)

            58,80 Kč 

I POLP00758

Trn aspirační 25ks/ bal. modrý

ks 125 12,80 Kč            1 600,00 Kč                           

Trn aspirační 

CoroSpike, 

odvz. filtr, filtr 

tekutin, 

modrý,sterilní 

(25ks/bal)

          320,00 Kč 

Is CLPCPHF-CS05

Uzávěr LUER-LOCK 200 ks/bal. 

červený
ks 3 000 0,75 Kč               2 250,00 Kč                           

Zátka kombi 

LL, červená 

(100ks/bal) 

          150,00 Kč 

Is

CLPCPHF-

WYJ32R

Cena celkem bez DPH:                                                                                                182 349,54 Kč                       



DPH  15 a 21% 38 093,95 Kč                         

Cena celkem DPH: 220 445,90 Kč                       

Požadujeme jehly a dvoudílné stříkačky od jednoho výrobce.     

V případě, že účastník nabízí jiné množství v balení, bude cena stanovena na přepočet množství uvedené zadavatelem.

Uvedené množství je orientační, zadavatelem bude objednáváno dle aktuálních potřeb.

Jednotkové ceny účastník uvede včetně režijních nákladů (doprava, balné ,clo…)

Další, upřesňující minimální technické parametry a specifikace jsou uvedeny v Příloze č. 2 - Technická specifikace.

Uvedená množství u jednotlivých položek představují předpokládanou spotřebu stanovenou zadavatelem za posledních 12 měsíců.

Zadavatel však negarantuje dosažení odběru uváděného množství, nepřipouští podmínku sjednání minimálního množství odběru. 

V prostějově, dne: 19.9.2023 Razítko a podpis účastníka:

Obchodní název účastníka: Perfect Distribution a.s.



                                                                                                                             Příloha č.2 ZD

Minimální technické parametry

Pol. č. Název produktu Podrobný popis produktu

1. Jehly na jedno použití

Sterilní, pro standardní použití, z nerezavějící oceli, tenkostěnné, odolné proti deformaci a 

zalomení.         

Hrot jehly dostatečně ostrý.         

Hlavička jehly z transparentně zbarveného materiálu, barevné označení jehel dle evropského 

standardu.          

Jednotlivě balené,obal tvoří z jedné strany průsvitná folie, která umožňuje vizuální identifikaci 

obsahu s peel efektem.          

Dobrá spolupráce jehly a stříkačky-nesmí docházet k protékání kapaliny a k poklesu tlaku .        

2. Lanceta
Pro normální vpich, s ochranným krytem.   

3. Stříkačky dvoudílné standardní

Dvoudílné standardní stříkačky:         

S konusem Luer bez obsahu PVC, bez závitu, na jedno použití, sterilní, apyrogenní.          

Transparentní válec-odečítací hrana pístu musí být dobře viditelná a musí být zřetelně vidět i malé 

bublinky vzduchu.        

Na válci musí být dobře viditelná objemová stupnice a zřetelně označen nominální objem, stupnice 

musí být nesmyvatelná.          

Píst se musí ve válci pohybovat plynule.          

Píst stříkačky musí být dostatečně těsnící.          

Nesmí dojít k snadnému vytažení pístu z válce.          

Stříkačka musí mít dvě bezpečnostní zarážky pístu.          

Jednotlivě balené -obal tvoří z jedné strany průsvitná folie, která umožňuje vizuální identifikaci 

obsahu s peel efektem.         

Požadované objemy:          

2 ml – konus uložen centricky, stupnice 1ml          

5 ml – konus uložen excentricky, stupnice 1 ml          

10 ml – konus uložen excentricky, stupnice 0,5 ml          

20 ml – konus uložen excentricky, stupnice 1 ml         

50 ml – konus uložen  centricky, stupnice 1 ml         

Stříkačka pro malý objem:         

Trojdílná o objemu 1 ml          

Konus bez závitu,          

Minimální zbytkový objem,          

2 bezpečnostní zarážky pístu,          

Píst s plynulým posuvem,          

Dobře odečitatelná, nesmyvatelná stupnice 0,01 m         

 

4. Sortiment na odběr moči

Pohár plastový.         

Sběrná lahev se stupnicí.         

Odběrová zkumavka na moč sterilní, vč. aplikátoru na nasávání (zadavatel nyní využívá UOS 

Sarstedt).         

Sáček urinální s křížovou výpustí, sterilní, s perforací pro zavěšení pomocí držáku.         

5. Odběrový set na alkohol
Odběrový se na alkohol, balení obsahuje zelenou sterilní jehlu a UH tubus se zkumavkou 8,5ml.         

6. Ostatatní SZM

Kontejner na použité jehly 0,5l - základna min. cca 6 cm, vč. štítku. 

Kontejner na použité jehly 2l - základna min. cca 11cm, vč. štítku.          

Regulátor průtoku infuse - nastavitelný průtok, univerzální provedení ke všem typům infúzních 

souprav.         

Popisovač štítků zkumavek - nesmazatelný-tenký hrot.         

Transportní styroporové pouzdro-polystyrenové.         

Škrtidlo-textilní s automatickou přezkou, délka cca 40 cm, dezinfikovatelné.         

Trn aspirační - s bakteriálním filtrem vícečetným.         

Uzávěr LUER-LOCK - pro infuzi - červený.         

Technická specifikace

Jehly, stříkačky a ostatní SZM



Příloha č. 2

1. INJEKČNÍ JEHLY NA JEDNO POUŽITÍ

- sterilní, pro standardní použití, z nerezavějící oceli, tenkostěnné, odolné proti deformaci a zalomení, 

- hrot jehly dostatečně ostrý, 

- hlavička jehly z transparentně zbarveného materiálu, barevné označení jehel dle evropského standardu, 

 - jednotlivě balené,obal tvoří z jedné strany průsvitná folie, která umožňuje vizuální identifikaci obsahu, 

s peel efektem 

- dobrá spolupráce jehly a stříkačky – nesmí docházet k protékání kapaliny a k poklesu tlaku

2. LANCETA

 - pro normální vpich, s ochranným krytem

3. STŘÍKAČKY DVOUDÍLNÉ STANDARTNÍ

Dvoudílné standardní stříkačky:

 - s konusem Luer bez obsahu PVC, bez závitu, na jedno použití, sterilní, apyrogenní, 

 - transparentní válec – odečítací hrana pístu musí být dobře viditelná a musí být zřetelně vidět 

i malé bublinky vzduchu 

 - na válci musí být dobře viditelná objemová stupnice a zřetelně označen nominální objem, 

stupnice musí být nesmyvatelná 

 - píst se musí ve válci pohybovat plynule 

 - píst stříkačky musí být dostatečně těsnící 

 - nesmí dojít k snadnému vytažení pístu z válce 

 - stříkačka musí mít dvě bezpečnostní zarážky pístu 

 - jednotlivě balené - obal tvoří z jedné strany průsvitná folie, která umožňuje vizuální identifikaci obsahu, 

s peel efektem

Požadované objemy: 

2 ml – konus uložen centricky, stupnice 1ml 

5 ml – konus uložen excentricky, stupnice 1 ml 

10 ml – konus uložen excentricky, stupnice 0,5 ml 

20 ml – konus uložen excentricky, stupnice 1 ml

50 ml – konus uložen  centricky, stupnice 1 ml

Stříkačka pro malý objem :

- trojdílná o objemu 1 ml 

- konus bez závitu, 

- minimální zbytkový objem, 

- 2 bezpečnostní zarážky pístu, 

- píst s plynulým posuvem, 

- dobře odečitatelná, nesmyvatelná stupnice 0,01 m

Požadujeme dvoudílné stříkačky a jehly od jednoho výrobce!

4. ODBĚR MOČI

 - pohár plastový

 - sběrá lahev se stupnicí

 - odběrová zkumavka na moč sterilní, vč. aplikátoru na nasávání (zadavatel nyní využívá UOS Sarsted)

 - sáček urinální s křížovou výpustí, sterilní, s perforací pro zavěšení pomocí držáku

5. ODBĚROVÝ SET NA ALKOHOL

 - odběrový se na alkohol, balení obsahuje zelenou sterilní jehlu a UH tubus se zkumavkou 8,5ml

JEHLY, STŘÍKAČKY A OSTATNÍ SZM

Upřesňující technická specifikace - minimální parametry



6. OSTATNÍ SZM

 - kontejner na použité jehly 0,5l - základna min. cca 6 cm, vč. štítku

 - kontejner na použité jehly 2l - základna min. cca 11cm, vč. štítku 

 - regulátor průtoku infuse - nastavitelný průtok, univerzální provedení ke všem typům infúzních souprav

 - popisovač štítků zkumavek - nesmazatelný - tenký hrot

 - transportní styroporové pouzdro - polystyrenové

 - škrtidlo - textilní s automatickou přezkou, délka cca 40 cm, dezinfikovatelné

 - trn aspirační - s bakteriálním filtrem vícečetným

 - uzávěr LUER-LOCK - pro infuzi - červený


